
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH AN GIANG 

 
Số:  49/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
            An Giang, ngày       tháng 01 năm 2019 

 
 

QUYẾT ĐỊNH ĐIỀU CHỈNH CHỦ TRƯƠNG ĐẦU TƯ 
 

Căn cứ Luật Quy hoạch ngày 24 tháng 11 năm 2017; 
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 11 Luật có liên quan đến quy 

hoạch ngày 15 tháng 6 năm 2018; 
Căn cứ Luật Đầu tư ngày 26 tháng 11 năm 2014; 
Căn cứ Nghị định số 118/2015/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2015 của Chính 

phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư; 
Căn cứ Thông tư số 16/2015/TT-BKHĐT ngày 18 tháng 11 năm 2015 của Bộ 

Kế hoạch và Đầu tư quy định Biểu mẫu thực hiện thủ tục đầu tư và báo cáo hoạt động 
đầu tư tại Việt Nam; 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Căn cứ Quyết định số 32/2016/QĐ-UBND ngày 30 tháng 6 năm 2016 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh ban Ban hành Quy chế phối hợp trong giải quyết hồ sơ, thủ tục đầu 
tư theo cơ chế một cửa liên thông trên địa bàn tỉnh An Giang; 

Căn cứ Quyết định số  510/QĐ-UBND ngày 14 tháng 3 năm 2018 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh quyết định chủ trương đầu tư dự án “Cửa hàng xăng dầu Kiều Giang” 
của Công ty TNHH Một thành viên Thương mại dịch vụ  Xăng dầu Kiều Giang; 

Sở Kế hoạch và Đầu tư tiếp nhận Văn bản đề nghị điều chỉnh dự án đầu tư 
“Cửa hàng xăng dầu Kiều Giang” của Công ty TNHH Một thành viên Thương mại 
dịch vụ  Xăng dầu Kiều Giang; 

Xét Báo cáo thẩm định điều chỉnh Quyết định chủ trương đầu tư số 11/BC-
SKHĐT ngày 03 tháng 01 năm 2019 của Sở Kế hoạch và Đầu tư, 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 
Chấp thuận nhà đầu tư: CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG 

MẠI DỊCH VỤ XĂNG DẦU KIỀU GIANG. 

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 1602064242 do Phòng Đăng ký 
kinh doanh – Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh An Giang cấp lần đầu ngày 23 tháng 02 
năm 2018; 

Địa chỉ trụ sở chính: Tỉnh lộ 944, ấp An Thuận, xã Hòa Bình, huyện Chợ Mới, 
tỉnh An Giang. 

Administrator
Typewriter
09



Người đại diện theo pháp luật của Công ty: Ông Tạ Ngọc Kiều, Sinh năm: 
1947, Quốc tịch: Việt Nam; Chứng minh nhân dân số: 351396657, Ngày cấp: 
14/7/2009, Nơi cấp: Công an tỉnh An Giang. 

Địa chỉ thường trú và chổ ở hiện tại: ấp An Thuận, xã Hòa Bình, huyện Chợ 
Mới, tỉnh An Giang. 

Điện thoại: 0941 444 469 

Chức vụ: Giám đốc, 

Điều chỉnh Quyết định số 510/QĐ-UBND ngày 14 tháng 3 năm 2018 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh An Giang với các nội dung như sau: 

Điều 1. Điều chỉnh nội dung tại Khoản 3 và Khoản 8 Điều 1 Quyết định số 
510/QĐ-UBND ngày 14 tháng 3 năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh như sau: 

* Khoản 3 Điều 1: Quy mô dự án đầu tư: 

- Diện tích đất dự kiến sử dụng: 1.500m2 

- Công suất thiết kế: 30m3  (10m3/bồn). 

- Sản phẩm, dịch vụ cung cấp: Xăng, dầu, nhớt, LPG. 

- Quy mô xây dựng: 

+ Nhà bán hàng: 72m2. 

+ Mái che cột bơm: 117m2. 

+ Khu nhà phụ trợ: 23m2. 

+ Khu bể ngầm: 41m2. 

+ Đường ra vào + sân bãi + hàng rào. 

+ 04 cột bơm điện tử loại 02 vòi; Loại trụ bơm: trụ bơm điện tử,  lắp ráp 
trong nước, bộ lường hiệu Bennett, bộ điện tử hiện EPCO; lưu lượng QTB = 40 
lít/phút. 

*  Khoản 8 Điều 1:Tiến độ thực hiện dự án: 

- Tiến độ xây dựng: từ tháng 06 năm 2018 đến tháng 02 năm 2019. 

- Tiến độ vận hành sản xuất, kinh doanh, cung cấp dịch vụ: tháng 02 năm 2019. 

- Tiến độ thực hiện các mục tiêu hoạt động, hạng mục chủ yếu: 

+ Chuẩn bị đầu tư: từ tháng 02 năm 2018 đến tháng 06 năm 2018. 

+ Thời gian xây dựng các hạng mục công trình: từ tháng 06 năm 2018 
đến tháng 02 năm 2019. 

Điều 2. Điều chỉnh nội dung tại Khoản 2 Điều 3 Quyết định số 510/QĐ-
UBND ngày 14 tháng 3 năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh như sau: 



Về môi trường: Dự án đầu tư thực hiện thủ tục môi trường theo quy định tại 
Luật Bảo vệ môi trường. Công ty TNHH Một thành viên Thương mại dịch vụ Xăng 
dầu Kiều Giang lập lại Kế hoạch bảo vệ môi trường (do tăng công suất) gửi Ủy ban 
nhân dân huyện Chợ Mới xác nhận trước khi đưa dự án vào hoạt động. 

Điều 3. Những nội dung không nêu tại Quyết định điều chỉnh chủ trương đầu 
tư này được thực hiện theo Quyết định chủ trương đầu tư số 510/QĐ-UBND ngày 14 
tháng 3 năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh. 

Điều 4. Quyết định này được lập thành 03 (ba) bản chính. Công ty TNHH Một 
thành viên Thương mại dịch vụ Xăng dầu Kiều Giang được cấp 01 bản, 01 bản gửi 
Sở Kế hoạch và Đầu tư và 01 bản được lưu tại Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang./. 

 
 KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

(Đã ký)  
 
 

Lê Văn Nưng 
 


		2019-01-09T16:58:54+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




